in humanis, pro sue ac uxoris, et antecessorum et successorum suorum ani-

1 Robert Wischeart was Bishop of Glasgow 618. Pref, to Char. of Gfu" Tlp. xxxv. xrxvi.
ftom 1272 till his death in 1316.-Keith, p. Palgrave's Doc. and, Records, pp. 340, 350.
241, Chalmers' Cal,ed,onia, vol. iii. pp. 617, 2 Vatican MSS., p, 248, No. 488.
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marum salute ius patronatus, quod. Comes predictus tunc habebat in parro-
chiaii ecclesia de Kilmachermatl in Cnapedale, tunc capellis sancte Marie
in Cnapedale et sancti Michaelis in Inwerlaxo,2 cum tribus denariatis terre in
Riventos eidem ecclesiae annexis Ergadiensis diocesis, dilectis filiis . . .

Abbati et Conventui ac Monachis Monasterii sanctorum Marie et Wynnini
de Kylwynyn ordinis sancti Benedicti Glasguensis diocesis concessit in per-

petuum et donavit. Quodque postmod.um frater (ven.) noster Andreas

episcopus Ergadiensis paupertati et tenuitate red.dituum mense communis

monasterii supradicti, qui acl sustentationem personarum degentium in
eod.em, et ad hospitalitatem solitam exercendam, ac alia eidem incumbentia
honera supportand.a minime suffi"cere noscebantur, pie compatiens eandem

ecclesiam cum annexis ac omnibus iuribus et pertinentiis earumdem dilecto-
rum filiorum, Capituli sue ecclesie Ergadiensis super hoc interveniente
consensu, eisd.em Abbati, Conventui ac Monasberio in usus proprios ad sus-

tentationem ipsorum tradidit imperpetuum et concessit, reservata tamen

perpetuo vicario inibi servituro de proventibus eius ecclesie congrua por-
tione, ex qua possit congrue sustentari, episcopalia iura solvere, et alia sibi
incumbentia onera supportare, prout in patentibus litteris inde confectis

dictorum Comitis, Episcopi et Capituli sigillis munitis plenius dicitur con-

tineri. Quare idem Rex nobis humiliter supplicavit, ut quo,l super hiis per

eosdem Comitem ac Episcopum et Capitulum factum est, manclaremus per

aliquos discretos in illis partibus, si ita esse reperirent auctoritate apostolica

ex certa scientia confirmari. Nos igitur eiusdem Regis supplicationibus

inclinati, ac d.e circumspectione vestra super hiis gerentes in domino fidu-
ciam specialem, discretioni vestre per apostolica scripta mandamus, quatenus

si premissa inveneritis ita esse, quod per eosdem Comitem ac Episcopum et

Capitulum super illis factum est, auctoritate nostra confirmare curetis, iure
tamen cuiuslibet alterius in omnibus semper salvo, tenorem dictarum lit-
terarum Comitis, Episcopi et Capituli predictorum huiusmodi confirmationis
litteris inserentes Contrad.ictores, etc. Datum Avinione iiii nonas Novem-